
 
 

ZAPISNIK 

 

22. redne seje Sveta Krajevne skupnosti Osek-Vitovlje, ki je bila dne 06.03. 2013 ob 

20,00 uri. Seja se je začela v mrliški vežici in se nato nadaljevala v sejni sobi Krajevne 

skupnosti Osek-Vitovlje.   

 

Prisotni. 
Člani sveta: Franc Živec, Anton Peršič, Dominik Ličen. 

Milivoj Gorup, Davorin Faganel.  

Neopravičeno odsoten Miha Remec. 

 

Sejo je vodil predsednik sveta KS Franc Živec. 

 

Dnevni red: 
 

1. Pregled in potrditev zapisnika 21. redne seje sveta KS 
2. Predlog g. Jug Marjana, da lahko začnemo uporabljati mrliško vežico, še 

preden bo izveden tehnični prevzem  
3. Informacija o nadomestnem članu sveta KS 
4. Sprejet proračun za leto 2013 - informacija 
5. Poročilo o delu v KS v zadnjem obdobju 
6. Razno- pobude in vprašanja 

 

1. Pregled in potrditev zapisnika 21. redne seje sveta KS 
Potrdi se zapisnik 21. redne seje. 

 

2..Predlog g. Jug Marjana, da lahko začnemo uporabljati mrliško vežico, še 
preden bo izveden tehnični prevzem  
Člani sveta smo sejo začeli v prostorih mrliške vežice, da smo pregledali ali je prav,da se 

vežica začne uporabljati pred tehničnim prevzemom. Zaradi nepravilnosti in pomanjkljivosti, 

ki smo jih ugotovili bomo g. Jug Marjanu sporočili, da se ne strinjamo z takojšnjo uporabo. 

Zahtevamo, da se najprej popravijo pomanjkljivosti in šele nato bomo začeli vežico 

uporabljati. 

Celoten opis pomanjkljivosti je priloga zapisniku. 

 

3. Informacija o nadomestnem članu sveta KS 
KS se je seznanila z dopisom občinske volilne komisije po kakšnem postopku bo imenovan 

nadomestni član sveta KS. Dopis in vso dokumentacijo smo predali volilni komisiji KS Osek-

Vitovlje, ki bo odločila kdo bo nadomestil pokojnega Gleščič Mirota.    

 

4. Poročilo o delu v KS v zadnjem obdobju Uredili smo pot pri Košuta Klavdiju v 

zaselku Čikavec, g. Grapulina sem obvestil, da naj postavi še eno označevalno tablo za 

zavijanje v Osek pod pokopališčem iz smeri Nove Gorice zaradi boljše vidljivosti zlasti 



ponoči, sestal sem se skupaj z g. Miškovičem, g. Zorattijem, g. Rijavcem pri g. Samokec 

Juliju zaradi odtekanja meteorne vode, ki jo bo uredila krajevna skupnost. 

Uredili smo pot v oseške gmajne in plačali 6 strojnih ur. 

Društvo prijateljstva Slovenije in Azerbajdžana je podelilo naši krajevni skupnosti naziv 

častnega člana. 
 
5. Razno- pobude in vprašanja 
Sprejeta je pobuda, da se popravi pot v zaselku Brce med g. Majkičem in g. Jordanom. 

Očistiti je potrebno jarek v dolžini 50m in nasuti udrtino ob poti v enaki dolžini. 

Potrebno je ponovno postaviti ogledalo na drog javne luči v križišču v Mišneku, ker je zelo 

nepregledno križišče. 

 

 

 

 

 

Seja je bila zaključena ob 22,30uri. 

 

 

 

Zapisal Franc Živec 

 

 

                                                                                    Predsednik sveta KS Osek-Vitovlje 

                                                                                     Franc Živec 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


